2023 年４月 20 日

各 位

                        会社名 日本情報クリエイト株式会社

代表者名 代表取締役社長 米津 健一

（コード：4054、東証グロース市場）

問合せ先 取締役管理部長 瀬之口 直宏

電話番号 0986-25-2212（代表）

取締役の辞任に関するお知らせ

当社の取締役が下記のとおり辞任しますので、お知らせいたします。

記

1. 辞任する取締役

取締役 新井 篤史

2. 辞任年月日

2023 年４月 20 日

3. 辞任の理由・経緯

本人から一身上の都合により辞任したい旨の申し出があり、これを受理したもの。

4. その他

当社取締役の他に、当社の連結子会社である株式会社リアルネットプロの取締役に関

しても同日付で辞任致します。

また、当該取締役辞任後も、法令および定款に定める取締役の員数は満たしております。

以上